股识吧    gupiaozhishiba.com

b股账户怎样开通－－我开通了A股⋯现在又想B股⋯怎么
样开⋯还是同一个账号吗？-股识吧

一、B股开户要准备什么？

B股开户如果上海B股和深市B股都需要开， 需要在指定的B股托管银行存入19美金
和120港币，拿银行入账单到证券营业部柜台办理开户手续，
要本人带上二代身份证去证券公司营业部柜台办理.

二、开通B股需要那些条件和手续费？

B股开户程序与A股有所不同。
首先谈开户条件。
第一，如果是个人投资者，境内居民凭身份证或定居证或中华人民共和国5年因私
护照，非境内居民凭外籍身份证、定居证、外籍护照及其复印件一式两份(具有居
民或非居民双重证件者，可自行选择开户类别)。
第二，投资者为法人开户者，须向证券公司提供境外注册合资或独资企业营业执照
及其复印件一式两份；
法人代表身份证件及其复印件一式两份；
授权委托书一份；
代理人身份证件及其复印件一式两份。
第三，投资者按规定填写股东登记表，一式两份(居民必须本人亲自办理，非居民
可以委托他人)。
了解清楚开户条件后，就可按照合理准确的程序办理开户了，手续如下：
1.凡申请上海、深圳B股账户的居民，先要办理转款手续。
开设B股业务的证券公司营业部已在各商业银行开设B股保证金账户。
居民选择了一家证券公司营业部后，就要到自己存有外币的银行办理入款手续，将
资金转入自己所选择的证券公司。
目前银行只能办理同城同行的划款。
2.办理了入款手续后，凭银行的进账单到证券公司营业部确定资金是否到账，如得
以确认，可持个人有效身份证件原件和进账单到B股柜台办理有关资金开户手续。
注意：必须本人办理开户。
3.持营业部入款凭证到营业部B股柜台办理B股股票开户事宜。
由此可见，办理B股开户不必像办A股那样要去证券登记公司，直接到营业部即可
。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

对非居民来讲，其开户流程如下：
1.按境外划款途径将资金划入营业公司在商业银行开立的外汇账户中。
2.在划款之前或同时，交足开户费后，可委托营业部办理B股开户手续。
3.经确认资金到账后，持有效身份证件和进账单办理资金开户手续。

三、新开B股和B股转户的流程分别是怎样的

这个每个公司不一样，开B股，不知道您是开深圳的，还是开上海的，需要交纳手
续费，上海的B股您得先去证券公司问问，找到他们制定的银行存钱，然后拿着进
账单，去证券公司开户就可以了 ！

四、我开通了A股⋯现在又想B股⋯怎么样开⋯还是同一个账号
吗？

这个每个公司不一样，开B股，不知道您是开深圳的，还是开上海的，需要交纳手
续费，上海的B股您得先去证券公司问问，找到他们制定的银行存钱，然后拿着进
账单，去证券公司开户就可以了 ！

五、如何开B股

为贯彻落实中国证监会、国家外汇管理局《关于境内居民个人投资境内上市外资股
若干问题的通知》精神，上海证券交易所（以下简称本所）、上海证券中央登记结
算公司（以下简称登记公司）2月22日就境内居民个人开立B股股票帐户及交易事项
通知如下，请各会员公司严格按照本通知内容做好各项准备，切实保证开户、交易
的顺利进行。
一、境内居民个人从事B股交易须向境内具有经营B股业务资格的本所会员（以下
简称会员）申请开立B股股票帐户。
同时须提交以下材料：（1）本人有效身份证明文件；
（2）1000美元以上的银行进帐凭证；
（3）《上海B股境内居民个人开户登记申请表》；
（4）本所及登记公司认为需提供的其他材料。
二、会员受理境内居民个人开户申请后，应认真审核以下事项：（1）身份证件的

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

有效性；
（2）申请人所交《上海B股境内居民个人开户登记申请表》内容的准确性和完整性
；
（3）银行美元进帐凭证是否符合有关规定；
（4）本所及登记公司认为需要审查的其他事项。
三、会员按规定对B股开户申请审核完毕后，须按登记公司规定的格式制作成开户
申请电子数据文件，通过登记公司参与人远程操作平台（以下简称操作平台）传送
至登记公司。
四、对于审核不合格的开户申请，会员应在境内居民个人递交的《上海B股境内居
民个人开户登记申请表》上注明不合格的原因并退还开户申请人。
五、登记公司根据会员送达的开户申请电子数据文件，给每个合格的申请人配置一
个B股股票帐户，并用电子数据形式通过操作平台返还给会员。
六、会员收到登记公司上述电子数据文件后，按登记公司规定的格式打印《B股开
户确认书》，并加盖公章后交开户申请人。
七、境内居民个人开立B股股票帐户，应按规定缴纳手续费。
手续费按19美元／户标准收取。
八、境内居民个人进行B股交易，必须办理指定交易。
B股股票帐户开立的同时，该帐户即被指定在开户会员处。
B股股票帐户的指定于T＋1日生效。
九、B股指定交易可以撤销和重新指定，撤销和重新指定应由境内居民个人向会员
提出申请，会员将其申请通过操作平台传送至登记公司。
由登记公司审核后于次日通知会员该申请是否生效。
十、境内居民个人只能在境内会员处进行指定和交易，不得在境外B股证券经营机
构处办理指定交易。
十一、境内居民个人与非居民之间不得进行B股协议转让（本所的B股小配对交易
属协议转让）。
十二、B股交易采用集合竞价方式产生开盘价，每个交易日9：15—9：25为集合竞
价交易时间；
9：30—11：30，13：00—15：00为连续竞价交易时间。

六、新开B股和B股转户的流程分别是怎样的

交易时间内本人带上身份证、股东卡到原证券公司处撤销沪B的指定交易，如有深
B的股票办理转托管手续，需要填定转入证券公司深B的席位号；
然后，带上身份证、股东卡到转入的证券公司开立资金账户，办理沪A的指定交易
。

                                                  页面 3 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

七、请问B股开户需要多少资金，有资金门槛吗

B股是对外的，用美元交易，国内投资者不能开户。

八、散户能不能开B股账户呢

能啊

参考文档

下载：b股账户怎样开通.pdf
《股本溢价用在什么时候》
《牛市投资者亏损的主要原因是什么》
《2412是什么股票》
《基金定投今天买算哪天的》
《银行卡有a股怎么回事》
下载：b股账户怎样开通.doc
更多关于《b股账户怎样开通》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/76155428.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/76155428.html&n=b股账户怎样开通.pdf
/store/66465904.html
/article/67423665.html
/read/71734820.html
/chapter/73907012.html
/chapter/75660879.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/76155428.html&n=b股账户怎样开通.doc
https://www.baidu.com/s?wd=b%E8%82%A1%E8%B4%A6%E6%88%B7%E6%80%8E%E6%A0%B7%E5%BC%80%E9%80%9A
https://www.gupiaozhishiba.com/store/76155428.html
http://www.tcpdf.org